Confirmatio duorum sexlariorinn annone apud Ennenovillam Magnam. 

Eg-o Rag-inaudus de Horrevilia, miles, notum facio universis tam 
presenLibus quam futuris présentes licteras inspecturis quod, omnium 
spirilualium bonorum que in ecclesia Beate-Marie de Josaphat Garno-
tense facta sunt et facienda, me et meos volens esse participes, elemo-
sinam duorum sextariorum annone in terra quam habeo apud Erme-
noviliam magmam, quam Golierius de Lanerio dominus et Liiardis, 
uxor ejus, matertei-a mea, monachis predicte ecclesie pro salute 
animarum suarum annuatim habendam contulerant, laudo, approbo 
et concedo. El, ut eisdem monachis rata et inconcussa permaneat, 
licteriscommendo et sig-illo meo confîrmo. Actum anno g-ratie millesimo 
ducentesimo vicesimo secundo, mense aprili. 

Mss. 10103, p. 112, 11° 38. 

it 

CGGLXXXIX 
1222, avril. 

Donation par Hernory d 'Ormoy à Josapliat, où son frère Nicolas a reçu la sépulture, 
de trois setiers do blé sur sa grange de Neuville-Saint-Laumer. 

De tril)us soxlariis bhidi quos habomus pro Nicholao do Ulmeto. 

Galterus, divina miseratione Garnotensis ecclesie ministcr humilis, 
omnibus présentes litteras inspecturis, salutera in Domino. Noverit uni-
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versitas vestra quod Hemericus de Ulmeto, miles, in presencia nostra 
conétitutus recog-novit et ob salutem et remedium anime Nicholaï de 
Ulmeto, fratris sui, in purara et perpetaam elemosiaam contulisse mo-
nachis Beate-Marie de Josaphat Garnotensis, apudquos idem Nicholaus 
jacet sepultus, tria sextaria bladi in granchia sua de Novavilla Sancti-
Launomari sing-ulis annis in festo sancti Remig-ii sine contradictione 
aliqua libéré et quiete percipienda. Nos autem ad humilem petitionem 
ipsius Hemerici, ne supradicti monachi super prescripta elemosina 
possint in aliquo de cetero molestari, eandem elemosinam litteris com-
miendamus et sig-illi nostri auctoritate in perpetuum confîrmamus. 
Actum anno g-ratie M" GG° vicesimo secundo, mense aprili. 

Mss. 10103, p . 52, n" 122. 

GGGXG . 

^22, Septembre. — Saint-Germain-en-Laye. 

Abandon par Guillaume Ménier, chàtclain d'Etampos, do la grange aux Moines, sise 
à Chalo-Saint-Mars, qu'il a prise à bail pendant sa vie ot qui doit après sa mort 
revenir à Josaphat, avec toutes ses dépendances et augmentations. 

Univ'^ersis presentibus pariter et faturis présentes litteras inspectu-
ris Guillelmus Menerii, caslellanus de Stampis^ salutem et dilectionem. 
Universitati vestre notum facimus quod cum viri venerabiles abbas et 
conventus de Josaphat g-ranchiam suam que appellatur g^rancbia mo-
nacborum desuper Gbalotum, cum omnibus ad eam pertinentibus, 
nobis tradiderint et ad vitam nostram tenendam coDcesserint, nos eis 

^ Un Lis iard d ' E t a m p e s f a t t émoin de la donat ion feite à Marmout ie r pa r Gau t i e r d 'Aunay 
et Milesende, sa f e m m e , de la t e r r e de Verville. Cet acte fut passé à Saint-Avit, dans la maison 
dudi t Gauthier , en p résence de T e n d o n Tô te -de -Fe r , pè re de Milesende, et d 'Ha rdou in Tête-
de-Fer , son f rè re . Teudon et Hardou in s 'é ta ient fait moines , et ce de rn i e r rés idai t dans le 
p r i eu ré de Ghuines . L 'acte fu t également approuvé par Guil laume fils de Bornoal d 'E tampes , 
a lors abbé de Sainte-Marie d 'E tampes , t émoins : He rbe r t de DenonviUe, Amaury le Roux 
d'Ablis, l i n g u e s de Gallardon, Marin, prévôt d 'Anneau , xn® siècle [Archives (Ippariemcntules 
d'Eure-et-Loir). 
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concedimus et volumus ut dicta g-raachia cum omnibus pertinentiis et 
cum omnibus incrementis que ad eam per nos pervenerint in ter-
ris, in veneis, et in reddibitus seu in edifîciis et cum omnibus 
mobilibus que ibidem fuerint in terris et extra terras, et cum 
omnibus bestiis, animalibus et jumentis, que in eadem g-ranchia 
fuerint ex parte nostra in extrema die exitus nostri, sicut fuerit 
ornata et minuta, predictis abbati et conventui sine contradic-
tione post decessum nostrum qui ta et libéra revertatur. Preterea 
decem solidos Parisiensis raonete censuales quos pro eadem g-ranchia 
et terris dicti abbas et monachi solvere tenentur, nisi eos ipsis acqui-
sierimus, annuatim in vig-ilia beati Remig-ii priori suo de Ghaloto reddi 
faciemus, ut per manum ejusdem prioris ei cui debentur persolvantur. 
Super quo ne in posterum suboriatur contradictio, presentem cartulam 
scribi fecimus et sig-illi nostri testimonio confîrmari. Actum apud 
Sanctum-Germanum-in-Laya, anno Domini millesimo ducentesimo 
vicesimo secundo, mense septembri. 

Archives départementales cl'Eure-et-Loir, H. 2219, original en parchemin, sceau 
perdu . 

GGCXGl 
T 

1222, novembre. 

. . . de Jumèges donne six setiers de blé sur une t e r re à Gatelles. 

de Jumeg-es, filius Hemerici de Jumeg-es, militis.... Universis... 
Notum ... tria sextaria bladi que in g-rang-ia dicti patris mei de Sene-
villa ex dono Laurentii .... uxoris ejus avi mei et avie mee monachis 
Beate-Marie de Josaphat in perpetuam elemosinam assig-nata fuerat 
super quamdam terram apud Gatale ... quito ... MCGXXII, mense 
novembri. 

Mss. 5418 (Gaignières), f. 83. 
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GGGXGII 

1222, novembre.